
C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/1 

 C O M U N E  D I  O L I E N A  

 P r o v i n c i a  d i  N u o r o   

U F F I C I O  D E L  S I N D A C O   

 

Ordinanza Numero 57 del 29/11/2020 

Prot. 13898 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA DI EVACUAZIONE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE IN ZONE A 

RISCHIO ESONDAZIONE FIUME CEDRINO E SUOI AFFLUENTI E CHIUSURA VIABILITA'. 

IL SINDACO 

Autorità Locale di Protezione Civile 

RICHIAMATA la propria ordinanza n 55 del 28/11/2020 con la quale si ordinava alla popolazione civile 

ricadente nelle zone a rischi esondazione del fiume cedrino e suoi affluenti di evacuare le abitazioni e tutti gli 

edifici di comune uso personale, familiare o di lavoro che siano stati interessati dall’evento del 28/11/20; 

PRESO ATTO che sono venute a mancare le condizioni che hanno portato all’emissione della citata 

ordinanza; 

VISTO l’art. 54 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni (Testo 

Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali);  

VISTO il vigente statuto comunale;  

ORDINA 

La revoca dell’ordinanza n. 55 del 28/11/2020.  

Contro il suddetto ordine è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla pubblicazione e con modalità indicate nel 

Regolamento al C.d.S., al ministero dei LL.PP. che decide in merito. 

La trasmissione della presente ordinanza: 

Alla Protezione Civile Regionale 

Alla Prefettura di Nuoro 

Alla Stazione Carabinieri di Oliena 

IL SINDACO 

F.to Congiu Sebastiano Antioco 


